
 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/209/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1), a 
także art. 2 pkt. 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 730 z póź. zm.2) w związku z art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 
r. o obligacjach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XX/162/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku 

w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/278/2012 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 30 października 2012 roku, Uchwałą Nr XLV/432/2013 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 29 października 2013 roku, Uchwałą Nr LV/529/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 10 lipca 2014 roku oraz Uchwałą Nr 

LVIII/570/2014 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 października 2014 roku, 

Uchwałą Nr V/32/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 lutego 2015 roku, 

wprowadza się zmianę w § 4 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„ § 4. 1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 
1) 5 lat od daty emisji obligacji serii A12; 
2) 6 lat od daty emisji obligacji serii C12; 
3) 7 lat od daty emisji obligacji serii B12, D12, E12, B13; 
4) 8 lat od daty emisji obligacji serii C13; 
5) 9 lat od daty emisji obligacji serii H12, A13, D13; 
6) 10 lat od daty emisji obligacji serii G12; 
7) 11 lat od daty emisji obligacji serii F12, E14.” 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,  Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1649 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 oraz 1175. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014 r. poz. 913. 



2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

   



3 

 

UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne w celu zachowania zgodności 
okresów wykupu obligacji ze zmianą okresu rozliczeniowego.  

Zmiana uchwały dotyczy przesunięcia terminu wykupu obligacji komunalnych 
serii F12 o wartości 1.600.000,00 zł z roku 2020 na rok 2023. Przesuniecie 
spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia źródeł finansowania do 
przeprowadzenia niezbędnych inwestycji. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 


